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 والیبال سایپا صدرنشین شد
هفته چهارم لیگ برتر والیبال زنان با شکست 
سپاهان و صدرنشینی سایپا به پایان رسید. در این 
هفته چهار بازی در شهرهای تهران )دو مسابقه(، 
اصفهان و یزد برگزار شد. سپاهان اصفهان 
صدرنشین هفته قبل دیروز در بازی خانگی از 
پیکان تهران باخت، با نتیجه 3 بر یک و با امتیازات 
۲۵ - ۱۹، ۱۵ - ۲۵، ۲۱ - ۲۵ و ۱۵ - ۲۵. دیگر مسابقه 
سایپای تهران مدافع قهرمانی هوران یزد را با نتیجه 
3 بر صفر و با امتیازات ۱۸ - ۲۵، ۱۶ - ۲۵ و ۱۵ - ۲۵ به 
پیروزی رسید. به این ترتیب سایپا با این پیروزی 
با صعود به صدر جدول رده‌بندی، جای سپاهان را 
گرفت، پیکان دوم شد و سپاهان هم به رتبه سوم 

سقوط کرد.

موافقت OCA با پیشنهاد ایران
دو پیشنهاد فرید فتاحیان نماینده ایران در جلسه 
آنلاین کمیته بین‌الملل شورای المپیک آسیا 
تصویب شد. این جلسه عصر دیروز با حضور 
وینود کومار معاون مدیر اجرایی شورای المپیک 
آسیا و نمایندگان کشورهای ایران، ازبکستان، 
عراق، ژاپن، سنگاپور و بنگلادش برگزار شد 
که وینود رئیس جلسه از تهیه پیش‌نویس 
تفاهمنامه‌ای با سازمان یونسکو خبر داد و در 
ادامه مصوب شد با ارسال پیش‌نویس برای 
اعضا، پیشنهادات و نقطه‌نظرات آنها ارسال و 

بقیه مراحل بعدی عملیاتی شود.
اعضا با پیشنهاد فرید فتاحیان نماینده ایران 
برای برگزاری سمینار کمیته بین‌الملل با مدیران 
کمیته‌های ملی المپیک کشورهای عضو همزمان 
با بازی‌های آسیایی موافقت کردند. علاوه بر آن 
دعوت از اعضای کمیته بین‌الملل OCA برای 
حضور در بازی‌های آسیایی به منظور ارتباط بین 
شورای المپیک آسیا و کمیته‌های ملی المپیک 
عضو OCA پیشنهاد دیگری بود که نماینده ایران 
مطرح کرد و با تأیید اعضا مصوب شد. با تأیید 
اعضا اولین سمینار حضوری اعضا سال 2025 به 
میزبانی شهر بغداد پایتخت کشور عراق در اوایل 

سال ۲۰۲۵ مصوب شد.
 

چهارمی آسیا سهم زنان هندبال
تیم ملی هندبال زنان ایران با باخت مقابل 
قزاقستان در بازی رده‌بندی، دوباره قهرمانی آسیا 
را با چهارمی تمام کرد. تیم ملی زنان ایران در 
بازی رده بندی باز هم از پس قزاقستان برنیامد 
و با نتیجه ۲۲ - ۲۸ باخت و در حسرت مدال 

آسیا ماند.
هرچند تیم نشمین شافعیان با صعود به دور 
نیمه‌نهایی برای سومین بار جواز حضور در 

قهرمانی جهان را گرفته است.

محرومیت مربی جوانان گیتی‌پسند
سازمان لیگ فدراسیون والیبال مربی تیم 
گیتی‌پسند اصفهان در لیگ برتر جوانان را محروم 

. د کر
رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر رده 
سنی زیر ۲۰ سال پسر کشور با حضور 14 تیم از 
جمعه در گرگان شروع شد. بازی دو تیم سایپا و 
گیتی‌پسند در چهارمین روز این رقابت‌ها حاشیه‌ساز 
شد. سازمان لیگ فدراسیون والیبال با صدور 
اطلاعیه‌ای مصطفی سلکی مربی تیم گیتی‌پسند 
اصفهان به دلیل حواشی را تا تشکیل کمیته 
انضباطی از همراهی تیمش در مسابقات لیگ برتر 

جوانان محروم کرد.

 واکنش فدراسیون جهانی
 تیراندازی با کمان به انتخاب نعمتی

آغاز فصل جدید
با  کمان  با  تیراندازی  جهانی  فدراسیون 
انتشار گزارشی درباره تغییر سرمربی تیم ملی 
پاراتیراندازی با کمان ایران به فصل جدید 

فعالیت‌های زهرا نعمتی پرداخت.
 در این گزارش با عنوان »زهرا نعمتی قهرمان 
تیراندازی با کمان پارالمپیکی سرمربی تیم 
ملی ایران« آمده است: »زهرا نعمتی اسطوره 
پاراتیراندازی با کمان ایران و دارنده‌ سه طلای 
پارالمپیک بازی‌های لندن ۲۰۱۲، ریو ۲۰۱۶ و توکیو 
۲۰۲۰، با پذیرش سرمربیگری تیم ملی ایران در 
۳۹ سالگی، فصل جدیدی از فعالیت‌ حرفه‌ای 
خود را آغاز کرده است.« حالا چند ماه پس از 
بازی‌های پاریس ۲۰۲۴، او به عنوان جایگزین 
وزیری، مسئولیت تیم ملی را برعهده گرفته است 
تا به فعالیت‌های ورزشی خود در عرصه‌ای دیگر 
ادامه دهد. نعمتی با اشاره به رویدادهای پیش 
روی تیم ملی پاراتیراندازی با کمان درخصوص 
برنامه‌های خود می‌گوید: »تمرکز اصلی ما برای 
آمادگی حضور در بازی‌های پاراآسیایی آیچی-
ناگویا ۲۰۲۶ و پس از آن پارالمپیک لس‌آنجلس 
۲۰۲۸ است و برای ارتقای سطح مهارت‌های 
فنی، روانی و عملکردمان تاش می‌کنیم.« 
نعمتی علاوه بر موفقیت‌های ورزشی به عنوان 
فعال اجتماعی و سفیر توسعه پایدار نیز در 
سازمان ملل متحد درباره دفاع از حقوق افراد 
دارای معلولیت نیز سخنرانی کرده است. کمیته 
بین‌المللی پارالمپیک در سال ۲۰۲۱، با اهدای 
جایزه‌ »رهبران نسل آینده« از او برای تلاش در 
مسیر نمایش توانمندی‌های زنان دارای معلولیت 

تقدیر کرد.

3 منهای فوتبال

 فائزه زمانی/ بوکس ایران که همیشه 
یکی از رشته‌های مظلوم ورزش ایران 
بوده است، حالا با نگاه دنیامالی وزیر 
ورزش و جوانان امیدواراست تا حال و روز 
بهتری را تجربه کند. در شرایطی که چند 
روز پیش وزیر ورزش با اهالی این رشته 
نشستی دوستانه داشت، روح‌الله حسینی 

رئیس فدراسیون نگاه دنیامالی به بوکس 
را متفاوت می‌داند و معتقد است او اولین 
وزیری است که به این رشته علاقه دارد.

 
جلسه با وزیر ورزش و جوانان چطور 

پیش رفت؟
خیلی خوب و امیدوارکننده بود. مشکلات 

را با دنیامالی مطرح کردیم و او هم قول 
داد تا بازی‌های آسیایی دغدغه‌هایمان را 
برطرف کند. دنیامالی وقت زیادی برای 
ما گذاشت. اولین باری است که یک 
وزیر ورزش به بوکس علاقه‌مند است و 
همین که از این رشته بدش نمی‌آید جای 

شکرش باقی است.
دغدغه اصلی بوکس در این مقطع 

چیست؟
مثل همه فدراسیون‌ها معضل اصلی 
ما هم مالی است. همچنین از کمبود 
فضای ورزشی رنج می‌بریم که دنیامالی 

قول حل آن را داد.
دنیامالی وقت زیادی برای ما گذاشت. 
اولین باری است که یک وزیر ورزش به 
بوکس علاقه‌مند است و همین که از 
این رشته ما بدش نمی‌آید جای شکرش 

باقی است.
شما هم با دنیامالی موافق هستید که 

بوکس ایران می‌تواند به رشته‌های 
مدال‌آور در بازی‌های آسیای و 

المپیک اضافه شود؟
در المپیک پاریس تیم ملی ازبکستان 
از 7 وزن، 5 طا گرفت. این مثالی بود 
که دنیامالی برایم زد و گفت که ما هم 
می‌توانیم مثل ازبک‌ها پیشرفت کنیم. 
خود من هم با دنیامالی موافق هستم 
و معتقدم اگر حمایتی که از آنها می‌شود 
را داشته باشیم، حتی می‌توانیم بهتر 
از کشورهایی مثل هند، قزاقستان و 
ازبکستان باشیم. جوانان ما با هوش و 
انگیزی‌ای که دارند پتانسیل در خشش 
در میادین بزرگ را دارند و فقط نیازمند 
نگاه ویژه استان‌ها هستیم. متأسفانه 
درحال حاضر بوکس اولویت هیچ استانی 
نیست و امیدوارم بزودی نگاه‌ها عوض 
شود. شک نکنید اگر نگاه به بوکس مثل 
رشته‌های دیگر باشد هم در بازی‌های 

آسیایی و هم در المپیک می‌توانیم مدال 
بگیریم و کمک حال کاروان ورزش ایران 

. شیم با
چه برنامه‌ای برای خروج تیم ملی از 

بحران فعلی دارید؟
زمانی که فدراسیون بوکس را تحویل 
گرفتم یک ویرانه بود و تیم ملی فعلی 
و جا ماندنش از المپیک پاریس نتیجه 
عملکرد من نیست، برای مثال من 
نمی‌توانم بوکسور 28 ساله را در این 
سن تغییر بدهم و کاری که در این برهه 
می‌توانستم انجام دهم کار روی رده‌های 
پایه بود. به همین دلیل تمام تلاشمان 
را کردیم تا بوکسورهای رده‌های پایه را 
به تمامی تورنمنت‌های مهم اعزام کنیم 
که با تجربه و میدان دیده شوند. تیم 
ملی کمی بدشانسی آورد، اما همچنان 
در حال تلاش هستیم تا از بحران خارج 
شود و همین جا نوید درخشش تیم ملی 

بوکس متحول را در آینده نزدیک می‌دهم.
چه خبراز فونتانا؟ او برمی‌گردد یا پای 

مربی ایرانی به تیم ملی باز می‌شود؟
قطعاً ترجیح ما در این مقطع همچنان 
مربی خارجی است. البته که از مربیان 
ایرانی هم بهره خواهیم برد و از آنها هم 

استفاده خواهیم کرد.
فونتانا فعاً مرخصی است و اتفاقاً این 
موضوع برای ما هم تنفسی است تا 
کمی از پرداخت هزینه‌های دلاری ایشان 

دور باشیم.
او یکی از بهترین مربیان دنیا است، زمانی 
که به تایلند رفت بوکس این کشور هیچ 
کجای دنیا نبود اما این مربی چندین 
مدال المپیک برای آنها به دست آورد. 
بنابراین حضور او در ایران افتخاری است 
و الان هم با فونتانا در تماس هستیم وهر 
زمان که بخواهیم و با او به توافق برسیم 

دوباره این مربی را برمی‌گردانیم.

همچنان ترجیح ما مربی خارجی است

 حسینی: دنیامالی اولین وزیر علاقه‌مند به بوکس است

تغییر اوزان وزنه‌برداری قهرمانی جهان

راهی برای نجات
B‌ آغاز وزنه‌برداری ایران در منامه با ششمی در گروه 

 قهرمان وارد می‌شود
فدراسیون جهانی وزنه‌برداری به زودی با برگزاری مسابقات وزنه‌برداری  
در هشت وزن، امیدوار است که هر هشت وزن جدید را در المپیک ۲۰۲۸ 
قرار دهد. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری اوزان وزنه‌برداری را تغییر داد و 
از ماه ژوئن ۲۰۲۵، رقابت‌ها در دسته‌های وزنی جدید برگزار می‌شود.  
دسته‌های وزنی جدید در بخش مردان شامل ۶۰، ۶۵، ۷۱، ۷۹، ۸۸، ۹۸، 

۱۱۰ و ۱۱۰+ کیلوگرم است.
حالا با اجرای این طرح فدراسیون جهانی 
وزنه‌برداری امیدوار است که هر هشت وزن 
را المپیکی کند تا وزنه‌برداران از 
بلاتکلیفی اوزان جهانی و المپیکی 
خارج شوند. البته تغییراتی که 
فدراسیون جهانی در نظر گرفته شاید 
آسیب بسیار کمی به وزنه‌برداران بزند. به 
این ترتیب که وزنه‌برداران دسته ۸۱ کیلوگرم 
می‌توانند به دسته ۷۹ کیلوگرم بروند. وزنه‌برداران 
۸۹  کیلوگرم به ۸۸ کیلوگرم می‌روند. وزنه‌برداران ۹۶ کیلوگرم هم 
در دسته ۹۸ کیلوگرم می‌توانند وزنه بزنند. وزنه‌برداران ۱۰۲ کیلوگرم 
می‌توانند به ۹۸ یا به ۱۱۰ کیلوگرم بروند. وزنه‌برداران ۱۰۹ کیلوگرم در 
دسته ۱۱۰ کیلوگرم شرکت می‌کنند و مشخص است که این تصمیم با 
کار کارشناسی اتخاذ شده است. اگرچه دو وزن کم می‌شود اما می‌تواند 
سطح رقابت را افزایش بدهد. ستاره‌های دو وزنی که حذف شده است 
در اوزان دیگر تقسیم می‌شوند و همین می‌تواند سطح مسابقات را 
افزایش بدهد. مشخص است که وزنه‌برداری در دنیا به اندازه 10 وزن، 
وزنه‌بردار خوب ندارد و این باعث می‌شود مسابقات با افت زیادی 
روبه‌رو شود. افت مسابقات بین‌المللی وزنه‌برداری می‌توانست منجر 
به حذف این رشته قدیمی از المپیک شود. این تصمیم راهی برای 

نجات قدیمی‌ترین ورزش المپیک است.

مسابقات جهانی وزنه‌برداری چند 
روزی است که در منامه آغاز شده 
و کره‌شمالی تا حالا صاحب سه 
مدال طا و یک نقره شده اما این 
مسابقات برای ایران از دیروز شروع 
شد. شروعی که چندان هم خوب 
نبود و اولین نماینده ایران نتوانست 
عملکرد قابل دفاعی داشته باشد. 
رضا باغی اولین نماینده ایران در 
چهارمین روز مسابقات وزنه‌برداری 
قهرمانی جهان بود که در دسته 81 
کیلوگرم و در گروه B روی تخته رفت 
اما به عنوان اولین نماینده ایران اصلاً 
شروع خوبی نداشت. رضا باغی عضو 
تیم ملی جوانان بود اما در نهایت 
نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد 
و مشخص نیست که با این رکورد اصلاً 
چرا به ترکیب تیم ملی راه پیدا کرده 
است. او در یک‌ضرب 149 کیلوگرم را 
بالای سر برد و در دوضرب هم 184 
کیلوگرم را ثبت کرد اما در نهایت با 
عنوان ششمی مجموع گروه B با 333 

کیلوگرم به کارش پایان داد.

البته رضا باغی با رکورد ورودی 331 
کیلوگرم وارد مسابقات شد و با همین 
333 کیلوگرم که در منامه بالای سر برد 
هم دو کیلوگرم بیشتر از رکوردش وزنه 
زده اما با این‌حال این رکورد فاصله 
بسیار زیادی با مدال دارد. او در حالی 
در رده ششم قرار گرفت که با نفر 
اول این گروه 14 کیلوگرم فاصله دارد. 
شاید کادرفنی و مدیریت فدراسیون 
فقط روی امتیازات این دسته حساب 
باز کرده بودند تا در رده‌بندی تیمی 
بتواند به جایگاه ایران کمک کند 
اما اینکه تیم ملی وزنه‌برداری ایران 
نتواند مدال‌های خوبی بگیرد اما 
روی سکو برود، نمی‌تواند قانع‌کننده 
باشد. این رکورد و این رده شروع خوبی 
برای وزنه‌برداری ایران نبود اما امروز 
مصطفی جوادی روی تخته می‌رود؛ 
وزنه‌برداری که سال گذشته به مدال 
طا دست پیدا کرد و حالا امید تیم 
ملی وزنه‌برداری برای رسیدن به مدال 

طلا است.
مصطفی جوادی در گروه A دسته 89 
کیلوگرم باید روی تخته برود. او در 
استارت‌لیست بعد از کارلوس ناصار 
در رده دوم قرار دارد و امیدوار است 
که بتواند همانند سال گذشته به 

مدال طا دست پیدا کند. رکورد 
ورودی مصطفی جوادی 385 کیلوگرم 
اعلام شده و اگر بتواند این رکورد را در 
مسابقات قهرمانی جهان ثبت کند، 
مدال او قطعی خواهد بود. وزنه‌برداری 
ایران راهی جز رسیدن به یک نتیجه 
خوب در این مسابقات ندارد و اینکه 

مدام فدراسیون وزنه‌برداری عنوان 
کند که جوانگرایی کرده و در آینده تیم 
خوبی خواهد شد، پاسخ مناسبی برای 
علاقه‌مندان به این رشته نیست. تا 
همین‌جای کار هم مشخص است که 
فقط تیم ایران نبوده که جوانگرایی 
از  بعد  از کشورها  کرده و بسیاری 
المپیک پاریس ترکیب خود را تغییر 
دادند که ازجمله آنها می‌توان به 
چین اشاره کرد که جوانگرایی خوبی 
را در ترکیبش انجام داده و مشخص 

خوبی  نسل  است 
در حال ورود به 
عرصه وزنه‌برداری 

دنیا است.

چالش سختی انتظار تیم ملی را می‌کشد

خوش‌خبر: لیگ ملت‌ها آزمون جدی پیاتزا است

ملی والیبال به نوعی چالش است 
چرا که سرمربی تازه‌وارد به روحیات 
بازیکنان و فرهنگ ما آشنا نیست و 
ما هم اخاق او را نمی‌شناسیم. من 
سرپرست تیم ملی هم نمی‌دانم 
پیاتزا چطور کار می‌کند، باید کار شروع 
شود تا اخلاق او دستم بیاید. تیم ملی 
سال آینده با چالش سختی دست 
و پنجه نرم می‌کند. بازی برای بقا 
در لیگ ملت‌ها و تصاحب رنکینگ 
جهانی بهتر، روحیه و اعتماد به نفس 
می‌خواهد. به هر حال ما سال قبل، 
وضعیت خوبی نداشتیم و سال آینده 

باید جبران کنیم.
لیست اولیه تیم ملی را داده؟

پیاتزا و توتولو هر هفته با تماشای 
بازی‌ها تیم‌های لیگ برتر والیبال 
را رصد می‌کنند. آنها حتی آنالیزها 
را از آنالیزورهای تیم‌ها می‌گیرند و 
آمار بازیکنان را می‌بینند. ما همه 
اطلاعات بازیکنان را به پیاتزا داده‌ایم 

و منتظریم تا لیست اولیه تیم ملی را 
بدهد تا بازیکنان هم متوجه شوند 
کارشان به چشم می‌آید و با انگیزه 
بیشتری در دور برگشت بازی کنند. 
تنها امیدوارم سطح بازی‌های دور 

برگشت بالاتر برود.
برای بازی تدارکاتی قبل از لیگ 

ملت‌ها اقدامی شده است؟
تدارکاتی  بازی  از  در حال حاضر 
خبری نیست. هرچند تیم ملی برای 
هماهنگی قبل از لیگ ملت‌ها باید 
بازی تدارکاتی داشته باشد اما فرصت 
خیلی کم است و نمی‌توانیم تیمی 
پیدا کنیم چرا که لیگ‌های اروپایی 

با فاصله خیلی کمی از لیگ ملت‌ها 
تمام می‌شود. از طرفی ما باید برای 
بازی تدارکاتی تیمی پیدا کنیم که در 
شرایط مسابقه باشد، اما هنوز به این 
نتیجه نرسیده‌ایم و منتظریم تا پیاتزا 
کشورهای مدنظر را بگوید و بعد برای 

هماهنگی مکاتبه کنیم.
 

ش‌خبر  خو میر  ا  / رنجبر ی  مهر
سرپرست تیم ملی والیبال، بعد از 
سال‌ها تجربه معتقد است سال 
آینده، سال پرچالش و سخت‌تری 
برای ایران است، در شرایطی که 
تیم ملی والیبال ایران برای بقا در 
لیگ ملت‌ها می‌جنگد و رنکینگ 
بهتر، آن هم با حضور روبرتو پیاتزا 
سرمربی جدید. البته او شروع لیگ 
ملت‌ها از دهه دوم خردادماه را به 

فال نیک می‌گیرد.

لیگ ملت‌های 2025، از 21 
خردادماه شروع می‌شود. این 

اتفاق خوبی برای تیم ماست، نه؟
لیگ ملت‌های 2024 هم به خاطر 
شد  وع  شر زود  پاریس  المپیک 
و تیم‌ها بعد از لیگ‌های والیبال 
کشورهای‌شان بدون ریکاوری وارد 
مسابقات شدند. به خاطر همین، هم 
مصدوم روی دست تیم‌ها ماند و هم 
حفظ آمادگی تیم‌ها برای المپیک، 
رقابت‌ها را دچار افت کرد. البته لیگ 
ملت‌ها برای FIVB به خاطر منافع 
مالی خیلی مهم است و نمی‌خواهد 
سطح آن افت کند. بنابراین از قبل 
هم قرار بود بین لیگ ملت‌ها با لیگ 
کشورها فاصله بیفتد. این مسأله برای 
ما خیلی حیاتی است چرا که سرمربی 
تیم جدید است و فرصت زیادی برای 
تمرین و شناخت مربی از بازیکنان و 
بازیکنان از سرمربی نداشتیم اما حالا 
شروع هفته اول از 21 خردادماه بیشتر 

از بقیه به نفع ماست.
انگار مدتی است ناف تیم ملی 
والیبال ایران برای شروع لیگ 

ملت‌ها را با برزیل بریده‌اند.
ما همیشه یک سفر طولانی داریم. 
البته مهم این است که تیم ما 
هفته اول را از ریودوژانیرو شروع 
می‌کند و دو هفته دیگر در اروپا 
هستیم و این برنامه خوب است. 
البته این سال‌ها با حضور در لیگ 

ملت‌ها ما عادت کرده‌ایم.
عیار پیاتزا در تیم ملی ایران با 

لیگ ملت‌ها مشخص می‌شود؟
 به هر حال سال آینده لیگ جهانی 
آزمونی جدی برای سرمربی تیم ملی 
ماست؛ مردی که قرارداد چهارساله 
تا المپیک 2028 با فدراسیون ایران 
بسته است. شک نکنید پیاتزا روی 
تک‌تک مسابقات حساب ویژه‌ای باز 
کرده. همه بازی‌ها و همه هفته‌های 
لیگ ملت‌ها و رقابت‌های دیگر برای 
تیم ملی مهم است چرا که گروه 
دنبال اهداف جدید و آمادگی برای 
قهرمانی جهان است. حتی تقوی 
رئیس فدراسیون هم تأکید زیادی 
برای ارتقای رنکینگ جهانی دارد تا هم 
تیم ملی از بحران خارج شود و هم 
اعتماد به نفس از دست رفته بچه‌ها 
برگردد. اگرچه کار سختی است اما 
ما نیاز داریم این اتفاق بیفتد. بدون 
شک پیاتزا هم همین را می‌خواهد.

حالا که برنامه لیگ ملت‌ها 
مشخص شده، پیاتزا نمی‌خواهد 

به تهران بیاید؟
ما می‌خواهیم همین روزها او به 
تهران بیاید. ما اصرار داریم حتی 
شده 24 ساعته بیاید تا برنامه‌های 
تیم ملی، اردوها و بازی‌های تدارکاتی 
را مشخص کنیم تا ما هم برای 
بازی‌های تدارکاتی مکاتبه را شروع 
کنیم. اگر نیاید مجبوریم در جلسه 

آنلاین کار را پیش ببریم.
یعنی این روزها پیاتزا می‌آید؟

توتولو برای سفر به تهران مشکلی 
ندارد اما پیاتزا درگیر تیمش در لیگ 
سریA ایتالیاست. بویژه که تیمش 
شرایط حساسی در جدول رده‌بندی 
دارد و از طرفی می‌ترسد اوضاع پروازها 
به‌هم بخورد و بنابراین برای آمدن به 

تهران مقاومت می‌کند.
شما امسال با وجود سرمربی 

جدید کار سخت‌تری دارید؟
همیشه حضور سرمربی جدید در تیم 

توتولو برای 
سفر به تهران 
مشکلی ندارد 

اما پیاتزا درگیر 
تیمش در 

 Aلیگ سری
ایتالیاست. 

بویژه که 
تیمش شرایط 

حساسی 
در جدول 

رده‌بندی دارد 
و از طرفی 

می‌ترسد 
اوضاع پروازها 

به‌هم بخورد

محسن وظیفه
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 رونمایی از رقبای ایران در لیگ ملت‌های ۲۰۲۵

برنامه دور مقدماتی لیگ ملت‌ها
 هفته اول-  ۲۱ تا ۲۵ خرداد: 

 تیم ایران در این هفته به میزبانی ریودوژانیرو برزیل با تیم‌های 
اسلوونی، امریکا، برزیل، کوبا و اوکراین مسابقه می دهد.

 هفته دوم: ۴ تا ۸ تیر
تیم ایران در هفته دوم به میزبانی بلگراد صربستان با تیم‌های آرژانتین، 

صربستان، آلمان، کوبا و هلند رقابت می‌کند.
 هفته سوم: ۲۴ تا ۲۹ تیر

تیم ایران در این هفته به میزبانی شهر تاریخی گدانسک لهستان مقابل 
تیم‌های لهستان، فرانسه، کوبا، بلغارستان و چین صف‌آرایی می‌کند.

دور نهایی لیگ ملت‌ها ۸ تا ۱۲ مرداد برگزار می‌شود.

تیم ملی والیبال با تعیین  گروه‌بندی و میزبان‌ها، رقبایش 
در مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های مردان ۲۰۲۵ را شناخت. 
دور مقدماتی لیگ ملت‌های مردان سال ۲۰۲۵ با حضور ۱۸ 
تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، 
ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، امریکا، کانادا، 

لهستان، اسلوونی، اوکراین و چین در سه هفته و هر هفته 
در سه گروه 6 تیمی برگزار می‌شود. تیم ملی والیبال ایران 
لیگ ملت‌ها را از شهر ریودوژانیروی  برزیل استارت می‌زند و 
هفته‌های دوم و سوم هم به ترتیب در صربستان و لهستان با 

می‌جنگد. رقبایش 


